

Bepo ApS

Mågevej 2, 9500 Hobro

CVR-nr. 38 84 27 14

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2022.

Bodil Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bepo ApS
Mågevej 2
9500 Hobro

CVR-nr.: 38 84 27 14
Stiftet: 25. marts 1970
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bodil Nielsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje dattervirksomheder, samt øvrige investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -296.877 mod -44.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -326.605 mod 1.216.000 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020/21 forventede en bruttofortjeneste for 2021/22 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttotab	-296.877	-44
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	506.359	391
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.144	18
Andre finansielle indtægter	249.939	1.125
1 Øvrige finansielle omkostninger	-974.537	-40
Resultat før skat	-488.972	1.450
Skat af årets resultat	162.367	-234
Årets resultat	-326.605	1.216
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.172.389	391
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	1.845.784	0
Disponeret fra overført resultat	0	-175
Disponeret i alt	-326.605	1.216

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.467.739	28.897
Andre værdipapirer og kapitalandele	278.723	279
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.746.462	29.176
Anlægsaktiver i alt	6.746.462	29.176
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.371.496	621
Udsudte skatteaktiver	30.017	0
Tilgodehavende selskabsskat	130.360	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	188.043	53
Andre tilgodehavender	5.245.972	5.070
Tilgodehavender i alt	6.965.888	5.744
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.230.224	3.921
Værdipapirer i alt	10.230.224	3.921
Likvide beholdninger	11.896.742	3
Omsætningsaktiver i alt	29.092.854	9.668
Aktiver i alt	35.839.316	38.844

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.084.000	1.084
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.611	2.294
Overført resultat	34.292.290	32.446
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Egenkapital i alt	35.497.901	36.824
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	971
Selskabsskat	115.450	241
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	30
Anden gæld	225.965	778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	341.415	2.020
Gældsforpligtelser i alt	341.415	2.020
Passiver i alt	35.839.316	38.844

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	1.084.000	2.294.000	32.446.506	1.000.000	36.824.506
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-2.172.389	1.845.784	0	-326.605
	1.084.000	121.611	34.292.290	0	35.497.901

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	22
Andre finansielle omkostninger	974.537	18
	974.537	40

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2022	10.230.224
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-893.592

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 3 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
